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中国长城资产管理公司上海办事处上海(国盛)集团有限公司债权及其相关权益转让暨催收公告
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借款人名称

上海亿祥购物中心有限公司

上海伟康摄影视听器材商店

上海沪威汽车销售公司

上海哥士摩发展有限公司
上海市二轻供销公司百货文
体用品公司
上海旅游服务开发公司

上海市沪威实业公司

上海荣远贸易有限公司

上海凯旋贸易公司

上海巨川电脑有限公司
上海市新丰饲料厂
上海中九实业电线电缆制造
公司

上海求索食品经营部

上海洋丰经贸公司

上海华晖商务中心

巨典服饰(上海)有限公司

上海新程机械成套公司

上海彭氏精细化工公司

上海明宫视唱艺术厅

上海梦达实业有限公司

上海市中联汽车配件服务部

杰弗逊贸易(上海)有限公司
上海三洲置业有限公司
上海金源房地产有限公司

上海深建装饰材料中心

上海花花龙实业有限公司
中新包装用品厂
上海南台防爆电子设备厂
上海康寿商务公司
浦东康能金属材料公司
美华绸布店
上海联合材料实验厂
中国轻工业机械总公司上海
公司

上海冶金技术开发研究中心

上海富畅制衣有限公司

上海高纯饮品有限公司

上海工业玻璃二厂

上海市虹口区物资公司
上海锦都实业总公司
上海安武土方工程公司
浦东梦中梦水乡俱乐部
金钟化工厂
上海川沙燃气经销部
上海浦东舟山海兴房地产开
发公司

上海思能太阳绒有限责任公
司

上海杰能控制设备厂

中外合资上海达高建筑装饰
工程有限公司

上海华通国际集装箱储运公
司
上海集能电器设备有限公司
上海福士达建筑装潢工程公
司

上海第十钢铁厂塘湾联营厂

借款合同编号
(或合同签订时间累欠款本息)
970710102200
970710122200
970710133700
缺合同
980710074000
980710073900
97072015001
980720010800
970710081201
980710082700
980710082700
970710010200
96-419
980710167100
990720019100
970710134400
9501580
960313
980710167800
980710167900
970720014701
970710099200
970710099300
970667
9502024
9601368
9601451
9601857
9601944
96723
97014470
970180
97331
942686
942969
950505
950301
9690001
9690002
9690003
9690004
9690005
9690006
009
9790015
9790027
1996年6月6日签订
961004121
706200057
706230178
P706140007
116-7-400
1994年6月20日签订
9708252034-A
112-146
112-135
112-88
9608029152
212062
306037
308044
309092
312059
406092
405018
9708288057
9808288004
9808122451-A
9808121622-05
9808121623-55
9808121625-55
9808121626-55
9808121628-55
9808121629
9808121630-23
9808121631
9808121632
14-4093
112-167
1995年4月13日签订
114-8
112-142
1994年10月28日签订
1993年9月25日签订

951250
951273
951228
96062
961027
961061
961060
95398
9630
9686
1996年9月18日贴现
96079
97168
98013
980510018
360
970500879
970500574

担保人名称

上海安富房地产开发有限公司
上海安富房地产开发有限公司
上海安富房地产开发有限公司

上海市沪威实业公司
上海市沪威实业公司
上海西达房地产开发有限公司

上海市二轻供销公司

上海南珠经济贸易发展公司
上海南珠经济贸易发展公司

上海康健商业城

上海申浦对外技术投资总公司
上海市饲料公司

上海南珠经济贸易发展公司

上海升发服装有限公司
上海升发服装有限公司
上海捷联电子贸易总汇
上海捷联电子贸易总汇
上海安泰置业公司
上海佳和企业发展有限公司
上海佳和企业发展有限公司
上海麦克企业发展总公司
上海华鑫机械厂
上海华鑫机械厂
上海华鑫机械厂
上海华鑫机械厂
上海华鑫机械厂

上海太阳制衣有限公司累上海阳光服饰精品总
汇
上海利丰纺织品经营公司
上海利丰纺织品经营公司
上海利丰纺织品经营公司
上海利丰纺织品经营公司
上海利丰纺织品经营公司
上海利丰纺织品经营公司
上海众联发展公司
上海杰弗逊丝绒织造印染厂
上海杰弗逊丝绒织造印染厂
上海三洲实业有限公司
上海元丰毛纺织总厂
上海深建(集团)有限公司
上海深建(集团)有限公司

上海南台物资经销公司
上海康寿纸业公司
上海浦东康能工贸实业总公司
上海美的服饰总公司
上海市华强科工贸企业集团

上海第二耐火材料厂
上海第二耐火材料厂
上海钢铁研究所
上海钢铁研究所
上海钢铁研究所
上海第二耐火材料厂

上海马桥衬衫厂
上海马桥衬衫厂

上海市虹口区经济技术发展总公司
上海安能经济发展公司
上海安能机电设备公司

上海金润精细化工产品制造公司
上海浦东康能工贸实业总公司

上海银舟房地产公司

上海集能电器设备有限公司

上海叶佳实业总公司
上海集能电器设备有限公司
上海叶佳实业总公司
上海叶佳实业总公司
上海叶佳实业总公司
上海叶佳实业总公司

上海达江工贸公司

上海达江工贸公司
上海达江工贸公司

上海东方建筑安装工程公司

上海叶佳实业总公司

上海塘湾工业公司
上海塘湾工业公司
上海塘湾工业公司
上海塘湾工业公司
上海塘湾工业公司

担保合同编号
(或合同签订时间)

1997年7月22日签订
1997年9月17日签订
1997年10月17日签订

1998年5月22日签订
1998年5月22日签订
97072015001
1998年6月11日签订

1998年6月4日签订
1998年6月4日签订

(1998)长初字第818号调解
书
1998年11月23日签订
990720019100
970710134400
9501580
960313
980710167800
980710167900
970720014701
1997年7月10日签订
1997年7月10日签订
970072
9502024
9601368
9601451
9601857
9601944

1995年 3月 2日 签 订累
1995年9月1日签订
9690001
9690002
9690003
9690004
9690005
9690006
1995年3月17日签订
9790015
9790027
1996年6月6日签订
96100412
706200057
706230178

1994年6月20日签订
9708252034-B
112-146
112-135
112-88

212062
306037
308044
309092
312059
406092

9708288057
9808288004

14-4093
112-167
1995年4月13日签订

112-142
1994年10月28日签订
1993年9月25日签订

95250
95273
951228
96062
961027
961061
961060
95398
9630
9686
1996年9月16日签订
96079

970500574
970500574
970500574
970500574
970500574

原贷款银行

中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市静安支行

中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行静安支行国际业务部
中国工商银行静安支行国际业务部
中国工商银行上海市普陀支行
中国工商银行上海市普陀支行
中国工商银行上海市普陀支行
中国工商银行上海市普陀支行
中国工商银行上海市普陀支行
中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行

中国工商银行上海市虹口支行

中国工商银行上海市杨浦支行
中国工商银行上海市杨浦支行
中国工商银行上海市杨浦支行
中国工商银行上海市杨浦支行
中国工商银行上海市杨浦支行
中国工商银行上海市杨浦支行
中国工商银行上海市杨浦支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行

中国工商银行上海市杨浦支行

中国工商银行上海市宝山支行

中国工商银行上海市宝山支行

中国工商银行上海市宝山支行
中国工商银行上海市宝山支行
中国工商银行上海市宝山支行
中国工商银行上海市宝山支行

中国工商银行上海市宝山支行

中国工商银行上海市宝山支行
中国工商银行上海市宝山支行

中国工商银行上海市宝山支行

中国工商银行上海市宝山支行

中国工商银行上海市宝山支行

中国工商银行上海市闵行区支行
中国工商银行上海市闵行区支行
中国工商银行上海市闵行区支行
中国工商银行上海市闵行区支行
中国工商银行上海市闵行区支行
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上海太平洋陶瓷有限公司

上海兴南印刷纸盒有限公司

上海长虹羊毛衫厂

上海兆凯塑料制品有限公司

金山食品厂

上海蓝星染化厂

金山区船舶修造厂

上海中达丝绸时装有限公司

金山区吕巷电镀厂

上海金皇装饰材料有限公司

上海金珠农工商实业总公司

金煌鞋业有限公司
上海石化金山新联汽车储运
公司

上海金门工业建设有限责任
公司

上海市浦南工具厂

上海市金山燃料公司

恒通设备租赁公司

上海周浦合金总厂

上海浦华磷肥厂

上海市周浦工业供销公司

上海南汇钻石厂有限公司

上海奉贤振泰工业有限公司

上海伟利幸福摩托车配件厂

上海万清玻璃仪器有限公司
上海大同手帕厂

970500725
970500850
970500867
970500868
970500907
970500923
970500981
980500239
980500345
980500443
980500673
980500672
970500445
970500449

4010-4012

01031累01032累01033

0509-0514

3016累3018累3019

03002-03004

960500731
960500830
960500832
960500850
960501191
960501231
970500042
970500135
970500145
97051075
97-3-20
97-4-14
172
1997年工字第211号
97170013500
971720018000
96170015500
96170017900
971710019100
9717598
9817101030
9817201502
9817201503
9817101062
9617-73
9617-75
95170014600
9601
93K001
941700279
95170017600

971320005000

9713100692
9713100937
9817102050
9817102055
9817102056
9817102246
971700013001
97170001300
97170002200
1996年9月12日签订
96170120900-1
9717024

98161032

98161150

98162155
97A049
98161086
9923091007
1998022001

1998042019

1998092009

1998112031
9823013009
93-2-4

上海塘湾工业公司
上海塘湾工业公司
上海莱姆博实业公司累上海莱姆博针织制衣
厂累松江县小昆山工业公司
上海莱姆博实业公司累上海莱姆博针织制衣
厂累松江县小昆山工业公司
上海莱姆博实业公司累上海莱姆博针织制衣
厂累松江县小昆山工业公司
上海莱姆博实业公司累上海莱姆博针织制衣
厂累松江县小昆山工业公司
上海莱姆博实业公司累上海莱姆博针织制衣
厂累松江县小昆山工业公司

上海华安彩色制版印刷有限公司

上海金山兴塔染化厂
上海金山兴塔染化厂
上海重型机器金山结构件厂
上海鑫宏针织时装有限公司
上海七印丝绸时装有限公司
上海鑫宏针织时装有限公司
上海鑫宏针织时装有限公司

金山县建设服装厂
金山县建设服装厂
上海金山永风投资实业公司
上海金山永风投资实业公司
上海金山永风投资实业公司

金山县枫泾镇工业公司

上海市石化地区劳动服务公司
上海市石化地区劳动服务公司
上海市石化地区劳动服务公司
上海市石化地区劳动服务公司
上海市石化地区劳动服务公司
海南金隆房地产开发公司

上海市金山肉类食品(集团)公司

上海上杨建筑安装工程公司
上海华汇金属(集团)公司累上海周浦合金总厂
炼钢材料厂
上海新鸿运企业发展有限公司累上海浦康经贸
公司
上海华凯电工器材公司
上海外高桥珠宝首饰公司
上海南汇钻石厂有限公司
上海泰日针织服装厂
凤凰股份有限公司摩托车分公司
上海伟利工贸有限公司累凤凰股份有限公司摩
托车分公司
上海伟利工贸有限公司累凤凰股份有限公司摩
托车分公司
凤凰股份有限公司摩托车分公司

上海市崇明县大同工业总公司

970500445
970500449

4010-4012

01031累01032累01033

0509-0514

3016累3018累3019

03002-03004

1997年工字第211号

96170015500
96170017900
971710019100-1
9717598-1
9817101030-1
9817201502-1
9817201503-1

9617-73
9617-75
95170014600
9601
93K001

95170017600

971320005000-2

971310069201
9713100937-1
9817102050-1
9817102057
9817102058
9817102246-1

1996年9月12日签订

9717024-2

98161032

98161150

98162155
97A049
98161086
9923091008

1998042020

1998092010

1998112031

93-2-4

中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行

中国工商银行上海市松江支行

中国工商银行上海市松江支行

中国工商银行上海市松江支行

中国工商银行上海市松江支行

中国工商银行上海市松江支行

中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市漕河泾开发区支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行

中国工商银行上海市金山卫支行

中国工商银行上海市金山卫支行
中国工商银行上海市金山卫支行
中国工商银行上海市金山卫支行
中国工商银行上海市金山卫支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行
中国工商银行上海市金山支行

中国工商银行上海市南汇支行

中国工商银行上海市南汇支行

中国工商银行上海市南汇支行
中国工商银行上海市南汇支行
中国工商银行上海市南汇支行
中国工商银行上海市奉贤支行
中国工商银行上海市奉贤支行

中国工商银行上海市奉贤支行

中国工商银行上海市奉贤支行

中国工商银行上海市奉贤支行
中国工商银行上海市奉贤支行
中国工商银行上海市崇明支行
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435

436

437
438
439

440

441

442

443

444

445

436
437
438
439
440

441

442
443
444

445
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448

449

450

451
452

453

454
455
456

457

458

459

460

461

462

上海龙腾工贸公司

上海鑫都塑胶制品有限公司
上海福斯达化工合作公司
上海浦东宝隆建筑装潢公司
上海京江房地产实业公司

上海浦城物资贸易经营公司

上海明辉机械电子有限公司

上海市浦东新区机口五金厂
上海金龙成套公司

上海浦东华海针织工贸实业
公司

上海王瑞祥毛纺织染整有限
公司

上海浦东新区华联羊毛衫厂

上海大亨毛衣有限公司

上海合众容器制品有限公司

东康房地产(上海)有限公司

上海中联织造有限公司

上海百明制衣有限公司

上海高桥宏达食品有限公司

上海金卫塑料有限公司

上海天马旅游汽车服务公司
上海华能耀江物业发展公司

上海诺信制衣有限公司

上海鑫寅实业发展公司

上海海明威实业公司

上海苏龙金属工贸公司

均衡国际贸易(上海)有限公司

上海华生电器七厂

930819
940009
973310045006
993721001481
借973410486
973721027101
963410853
963410625
963410787
963410958
963410761
963410832
983410287
943421052
983410045
983410242
983721504201
983721509001
983721508901
2000年张江字第0098号
963410382
963410383
963410384
963410385
963410386
983410047
983410213
983410244
983711504301
2000年张江字第0099号
963410381
963410462
963410715
963410678
963410620
963410975
963410436
9650227
9730077
9730078
9730079
977810005801
9636A00088
9636A00019
9336A00020
9336A00021
9636A00161
9630019
94-3-086
9450302
94-5-084
97331002004
1993年8月27日签订
90-1-030
1996年6月20日签订
95311034801
90311038701
97311019701
9500263
06693
07044
95121
1996年1月8日签订
1996年2月14日签订
1996年4月6日签订
1996年6月4日签订
96311007701
96311009301
96311010001
90311012701
90311037101
96311008501
96311014001
96311061701
96311032701
96313063401
96311037401
96311046601
96351006001

96351013301

9531006401
95371021201
95371027601
1574
1076
10000509
10000475
10001493

上海金禾经贸发展有限公司
上海金泰实业有限公司
上海艺达工贸实业总公司

上海南浦建筑装饰总公司
上海南浦建筑装饰总公司
上海南浦建筑装饰总公司
上海南浦建筑装饰总公司
上海起发实业总公司
上海起发实业总公司

上海裕展国际贸易有限公司
上海新东方假日广场有限公司
上海新东方假日广场有限公司
上海新东方假日广场有限公司
上海新东方假日广场有限公司
上海新东方假日广场有限公司
上海新东方假日广场有限公司

上海市南汇县瓦屑工业公司
上海市南汇县瓦屑工业公司
上海市南汇县瓦屑工业公司
上海市南汇县瓦屑工业公司
上海新东方假日广场有限公司
上海新东方假日广场有限公司
上海新东方假日广场有限公司
上海新东方假日广场有限公司
上海新东方假日广场有限公司
上海禾昌贸易有限公司
上海华天企业有限公司
上海华天企业有限公司
上海华天企业有限公司
上海天丰房地产有限公司
上海华天企业有限公司
上海华天企业有限公司
上海迪信国际贸易有限公司累上海雅
洁洗衣有限公司

上海迪信国际贸易有限公司
上海迪信国际贸易有限公司
上海迪信国际贸易有限公司

上海中原线带有限公司累上海峰联丰
织绣有限公司
上海市畜产进出口公司浦东公司
上海澳森清场工程有限公司
上海求精锁厂
上海斯汇轴承有限公司

金山县金卫乡合作经济联合社
上海市中国旅游服务公司
上海华能国电实业公司
上海川沙东宝工贸公司

上海川沙东宝工贸公司
上海川沙东宝工贸公司
上海川沙东宝工贸公司
上海川沙东宝工贸公司
上海川沙东宝工贸公司
上海川沙东宝工贸公司
上海川沙东宝工贸公司

上海必高实业有限公司
上海必高实业有限公司
上海必高实业有限公司
上海必高实业有限公司
上海海坤汽配经营部累上海宏风实业
公司
上海宏风实业公司
上海宏风实业公司
上海伟力钢丝绳制品有限公司累太仓
市钢丝绳厂累鹿河镇人民政府
上海伟力钢丝绳制品有限公司累太仓
市钢丝绳厂累鹿河镇人民政府
上海银企开发总公司金属材料分公
司累上海虎二实业总公司
上海虎二实业总公司
上海伟力钢丝绳制品有限公司
上海峰桥针织制衣有限公司

华生电器公司

保973310045006
993721001481
保973410486

963410853
943410625
963410787
963410958
963410761
963410832

943421052
983410045
973410319
973410319
973410319
983721508901
973410319

963410383
963410384
963410385
963410386
983410047
973410319
973410319
973410319
973410319
963410381
963410462
963410715
963410678
963410620
963410975
963410436
9650227

9730078D
9730079D
977810005801D

9630019
94-3-086
9450302
94-5-084
97331002004

90-1-030
1996年6月20日签订
95311034801
90311038701

06693
07044
95121
1996年1月8日签订
1996年2月14日签订
1996年4月6日签订
1996年6月4日签订

96311008501
96311014001
96311061701
96311032701
96313063401
96311037401
96311046601
96351006001

96351013301

9531006401
95371021201
95371027601
1574

10000509

中国工商银行上海市川沙支行
中国工商银行上海市川沙支行
中国工商银行上海市浦东分行高桥支行
中国工商银行上海市分行张江支行
中国工商银行上海市浦东分行川沙支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市浦东分行川沙支行
中国工商银行上海市浦东分行川沙支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市浦东分行川沙支行
中国工商银行上海市浦东分行川沙支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市浦东分行川沙支行
中国工商银行上海市浦东分行川沙支行
中国工商银行上海市浦东分行川沙支行
中国工商银行上海市浦东分行川沙支行
中国工商银行上海市浦东分行川沙支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行

中国工商银行上海市分行国际业务部

中国工商银行上海市分行国际业务部
中国工商银行上海市分行国际业务部
中国工商银行上海市分行国际业务部
中国工商银行上海市分行国际业务部
中国工商银行上海市浦东分行外高桥保税区支行
中国工商银行上海市浦东分行外高桥保税区支行
中国工商银行上海市浦东分行外高桥保税区支行
中国工商银行上海市浦东分行外高桥保税区支行
中国工商银行上海市浦东分行外高桥保税区支行

中国工商银行上海市分行国际业务部

中国工商银行上海市分行国际业务部
中国工商银行上海市分行国际业务部
中国工商银行上海市分行国际业务部
中国工商银行上海市浦东分行外高桥保税区支行
中国工商银行上海市金山卫支行
中国工商银行上海市分行国际业务部
中国工商银行上海市分行营业部
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市南市支行
中国工商银行上海市南市支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市张江支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行

中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行

中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行
中国工商银行上海市浦东分行陆家嘴支行

中国工商银行上海市浦东金桥支行

中国工商银行上海市浦东金桥支行

中国工商银行上海市浦东分行张江支行

中国工商银行上海市浦东分行张江支行
中国工商银行上海市浦东分行张江支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
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上海东湖物资贸易公司

上海上科电子机电联合经营
部
上海二轻科隆实业公司
广东轻工产品上海经营服务
部

上海联合塑料制品公司

上海龙岗纺织品公司

上海丝路纺织服装有限公司
上海爱思迪五金电器制品厂
上海五华制伞公司

上海闵行金宾食品有限公司

上海京强木业有限公司

徐汇区发达机电维修部

山东黄县振华供销公司上海
经营部

上海新港橡塑制品厂

上海天历时精密计时有限公
司

上海海通塑料联合公司

瀚盟包装材料有限公司
上海山迪化学有限公司
上海富士绅制衣公司
上海海希百货贸易公司
广州富力美有限公司上海分
公司
金山印染砂洗服装厂

海南保亭开发建设总公司上
海分公司

上海瀚盟旅游用品有限公司

上海美梦特制衣厂

上海豹帝裘皮时装商行

上海五源实业公司

上海长吉机电设备供应站

上海明仪实业公司

上海奥嘉房地产发展公司

上海东海交通安全设备公司
新村路经营部
上海大唐娱乐城
上海国友实业发展公司

苏州市吴县胥口建材厂

上海浦东鸿欣实业有限公司

上海三人实业公司

上海长虹灯具厂
上海金陵实业公司
华圣(上海)有限公司
上海精艺服装厂
上海新鑫电器厂
上海联胜皮革制品有限公司
上海金润精细化工产品制造
公司
上海安能汽车销售公司

上海测电器厂

闵华水产冷冻有限公司

上海不锈钢厨房设备厂

110850

1995年6月27日签订

1995年6月26日签订

1995年5月30日签订

1995年8月17日签订
1995年11月2日签订
1995年8月24日签订
1995年7月19日签订
1995年7月20日签订
1995年6月29日签订
1995年2月21日签订
0960688
211250
0000907
0000908
0002619

0000254

0002055
1994年11月3日签订
1997年5月4日签订
1996年12月23日签订
01464
06672
960501162
970500208
1996年3月28日签订
95001006
960135
0152
1990年8月23日签订
1989年6月13日签订
1989年7月29日签订
1989年11月28日签订
1990年6月23日签订
1994年6月8日签订
1989年10月30日签订
1989年5月28日签订
1989年10月26日签订
1989年10月26日贴现
941334
1995年4月14日签订
970710114900
970720000700
1995年5月22日签订
1994年4月18日签订
95年840
9602344
941333
94年905

94年1034

94年1209

95年013
942615
503513
1994年6月15日签订
1994年7月29日签订
603314
600499
95-30-04
1995年1月26日签订
1995年6月28日签订
1995年5月12日签订
1991年7月15日签订
(95)沪普证经字第62号
96426114
1988年8月27日签订
1995年6月6日签订
1995年4月11日签订
1995年5月31日签订
1992年6月3日签订
1995年2月28日签订
1995年5月31日签订
57-294
1995年4月21日签订
2-659
1994年10月13日签订
1995年1月11日签订
1995年5月10日签订
897
922061
1992年6月2日签订
1993年1月28日签订
9334528
939109
1995年5月25日签订
9507186
9507106
9511024

上海东宝实业发展公司累上海东宝航
空机械厂
上海东宝实业发展公司累上海东宝航
空机械厂
上海东宝实业发展公司累上海东宝航
空机械厂
中国物资储运总公司上海公司累虹口
区库高阳物资经营部累上海东宝实业
发展公司
深圳宏昌实业有限公司
深圳宏昌实业有限公司
深圳宏昌实业有限公司
深圳宏昌实业有限公司
深圳宏昌实业有限公司
深圳宏昌实业有限公司

上海科技技术联合公司

上海上佳花园别墅房地产公司

上海市黄浦区粮食局

上海市塑料制品合作联社
上海市塑料制品合作联社
上海华生制衣公司累上海市浙江电影
院
上海华生制衣公司累上海市浙江电影
院
上海华生制衣公司累上海市浙江电影
院
山东威海彩源制呢有限公司

江苏丝路达集团公司
上海打火机总厂累上海日用五金公司

江苏金宾林产工业有限公司
江苏金宾林产工业有限公司

上海海岳木业工艺有限公司
上海海岳木业工艺有限公司
海军东营房服务中心
龙凤中式服装商店

海彩塑料厂

上海第十钢铁厂青浦联营厂
上海枫泾商城利万家科技经营公司

上海凯胜实业公司

金山县朱行工业公司
上海民用点筑工程公司第三分公司累
上海市纺织建筑工程公司第四工程队
上海市纺织建筑工程公司第四工程队

上海舒维特制衣有限公司累上海申乃
斯实业公司
海口旭阳工贸有限公司上海经营部累
上海申乃斯实业公司
上海工林惠华服装厂累上海申乃斯实
业公司
上海川沙合丰服装厂累上海申乃斯实
业公司
上海申乃斯实业公司
上海国兴市场投资总公司
上海民健实业总公司
上海民健实业总公司
上海金工阀门厂
上海金工阀门厂
上海海厦房地产发展总公司
上海星火开发区开发总公司
上海星火开发区开发总公司
上海星火开发区开发总公司

上海东海交通安全设备制造公司

上海蓝宝石房地产开发有限公司
中国海洋直升机飞机专业公司工贸公
司上海服务部

上海东圣制衣厂

上海市虹口区服装针织工业公司
上海华美建筑工程有限公司
上海立新气体总公司

上海中新包装用品厂
上海安能机电设备公司
上海工具公司
上海工具公司
上海工具公司
上海工具公司
上海工具公司
上海工具公司
上海市水产养殖公司
上海市日用五金合作联社
上海市日用五金合作联社
上海市日用五金合作联社

110850

1995年6月27日签订

1995年6月26日签订

1995年5月30日签订

1995年8月17日签订
1995年11月2日签订
1995年8月24日签订
1995年7月19日签订
1995年7月20日签订
1995年6月29日签订
1995年2月21日签订
0960688
211250
0000907
0000908
0002619

0000254

0002055
1994年11月3日签订

1996年12月23日签订
01464

960501162
970500208

95001006
960135
0152
1990年8月23日签订

1995年4月14日签订
970710114900

1995年5月22日签订
1994年4月18日签订
95年840
9602344

94年905

94年1034

94年1209

95年013
942615
503513
1994年6月15日签订
1994年7月30日签订
603314
600499
95-30-04
1995年1月26日签订
1995年6月28日签订
1995年5月12日签订
1991年7月15日签订

1996年11月1日签订
(89)闸法经字第734号民事
判决书

1995年2月28日签订

57-294
1995年4月21日签订
2-659

1995年1月11日签订
1995年5月10日签订
897
922061
1992年6月2日签订
1993年1月28日签订
9334528
939109
1995年5月25日签订
9507186
9507106
9511024

中国工商银行上海市黄浦支行

中国工商银行上海市黄浦支行

中国工商银行上海市黄浦支行

中国工商银行上海市黄浦支行

中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行

中国工商银行上海市黄浦支行

中国工商银行上海市黄浦区办事处

中国工商银行上海市黄浦区办事处

中国工商银行上海市黄浦区办事处
中国工商银行上海市黄浦区办事处

中国工商银行上海市黄浦区办事处

中国工商银行上海市黄浦区办事处

中国工商银行上海市黄浦区办事处

中国工商银行上海市黄浦区办事处
中国工商银行上海市黄浦区办事处
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市南市支行
中国工商银行上海市南市区办事处
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海市闵行支行
中国工商银行上海信托投资公司卢湾区代理处
中国工商银行上海市徐汇支行
中国工商银行上海市徐汇支行
中国工商银行上海市徐汇支行
中国工商银行上海市徐汇区办事处
中国工商银行上海市徐汇区办事处
中国工商银行上海市徐汇区办事处
中国工商银行上海市徐汇区办事处
中国工商银行上海市徐汇区办事处

中国工商银行上海市虹口支行

中国工商银行上海市徐汇区办事处
中国工商银行上海市徐汇区办事处
中国工商银行上海市徐汇区办事处
中国工商银行上海市徐汇区办事处

中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海信托投资公司长宁区代理处

上海市长宁区财政局

中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行
中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁支行

中国工商银行上海市长宁办事处
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海市静安支行
中国工商银行上海市静安支行

中国工商银行上海市普陀区办事处

中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海市普陀支行

中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海市黄浦区办事处
中国工商银行上海信托投资公司虹口区代理处
中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海市虹口支行
中国工商银行上海信托投资公司
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市黄浦支行
中国工商银行上海市杨浦支行
中国工商银行上海市杨浦支行
中国工商银行上海市杨浦支行
中国工商银行上海市杨浦支行

序号
项目
编号

借款人名称
借款合同编号

(或合同签订时间累欠款本息) 担保人名称
担保合同编号

(或合同签订时间) 原贷款银行
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